
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych w gminie Skała 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w gminie 

Skała, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

• OKW 1, Wiktoria Karolina Szymonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kwaśniów Dolny, 

• OKW 13, Artur Andrzej Sobociński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA, zam. Grębynice, 

• OKW 15, Zbigniew Marek Skwara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA, zam. Owczary. 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• OKW 1, Piotr Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skała, 

• OKW 13, Katarzyna Anna Olech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA (uzupełnienie składu), zam. Smardzowice, 

• OKW 15, Weronika Urszula Skwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA (uzupełnienie składu), zam. Owczary. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


